

**COMMUNE DE MELGVEN**

**LOT 4**

**ASSURANCES STATUTAIRES DU PERSONNEL**

**GARANTIES SOUSCRITES**

DECES  
ACCIDENT DE SERVICE/MALADIE PROFESSIONNELLE  
(y compris les frais de soins)  
CONGES DE MALADIE ORDINAIRE  
CONGES DE LONGUE MALADIE  
CONGES DE LONGUE DUREE  
MATERNITE/ADOPTION

**CHARGES PATRONALES EN OPTION**

**PERSONNEL CONCERNE**

AGENTS AFFILIES CNRACL  
AGENTS AFFILIES IRCANTEC

**FRANCHISE EN MALADIE ORDINAIRE/20 JOURS**

**GESTION DU CONTRAT/GESTION EN CAPITALISATION**

**PIECES JOINTES**

LISTE DU PERSONNEL EN NOMBRE  
MASSE SALARIALE ANNUELLE  
ANTECEDENTS DE SINISTRES

**ASSURANCE DU PERSONNEL  
DES COLLECTIVITES  
GARANTIES STATUTAIRES**

Cf contrat joint

**CONTRAT D'ASSURANCE DU PERSONNEL DES COLLECTIVITES  
GARANTIES STATUTAIRES****CONDITIONS PARTICULIERES****GROUPAMA GAN VIE**

RCS Paris 340 427 616 - APE : 6511Z  
Siège social : 8-10 rue d'Astorg - 75383 Paris Cedex 08  
Entreprise régie par le Code des Assurances

Pour la garantie Décès,

**VOTRE CAISSE LOCALE D'ASSURANCES MUTUELLES AGRICOLES**

ayant souscrit un traité de réassurance emportant substitution auprès de :

**LA CAISSE REGIONALE D'ASSURANCES MUTUELLES AGRICOLES :**

(Identifiée aux Conditions particulières)  
elle-même réassurée auprès de :

**GROUPAMA SA**

8-10, rue d'Astorg - 75383 Paris Cedex 08  
RCS Paris 343 115 135  
Entreprise régie par le code des Assurances  
et par l'article L771-1 du nouveau code rural

**Substitution du réassureur :** Conformément à l'article R 322.132 du Code des assurances, la Caisse Régionale se substitue à la Caisse Locale réassurée pour la constitution des garanties prévues par la réglementation des entreprises d'assurance et l'exécution des engagements d'assurance pris par la Caisse Locale.

**Pour les autres garanties,**

**CI-après dénommés « l'assureur »**

**Autorité de Contrôle Prudentiel :** 61 rue Taitbout - 75436 PARIS cedex 09 - France

**Réclamations :** En cas de réclamation (désaccord ou mécontentement) relatif au contrat, le Souscripteur peut s'adresser à son interlocuteur habituel ou au siège de la Caisse régionale (dont les coordonnées figurent aux présentes).

Si cette demande n'est pas satisfaite, la réclamation peut être adressée au service « réclamations » de la Caisse régionale (dont les coordonnées figurent aux présentes).

L'Assureur s'engage à accuser réception de la réclamation dans un délai maximum de 10 jours ouvrables. Celle-ci sera traitée dans les deux mois au plus.

Si tel n'est pas le cas, le Souscripteur en sera informé.

En dernier lieu, le Souscripteur peut recourir au Médiateur Groupama en écrivant au 5/7 Rue du Centre 93199 Noisy le Grand, sans préjudice de son droit de saisir éventuellement la justice.

Pour tous renseignements contactez : CIGAC  
 5 RUE RHIN ET DANUBE - CS 80402  
 69338 LYON CEDEX 09  
 Téléphone : 09.74.50.00.45  
 Télécopie : 04.72.18.28.90  
 email : [contrat@cigac.fr](mailto:contrat@cigac.fr)

## LE PRESENT CONTRAT EST CONCLU :

Entre,  
 D'une part, l'Assuré :  
 Représenté par :

MELGVEN  
 MADAME LE MAIRE  
 HOTEL DE VILLE  
 4 PL EGLISE  
 29140 MELGVEN

Et,  
 D'autre part, l'Assureur :

GROUPAMA LOIRE BRETAGNE  
 23 BOULEVARD SOLFERINO  
 CS 51209  
 35012 RENNES CEDEX

**N° SOUSCRIPTEUR** : 35290218

**N° DE CONTRAT** : 0009

**DATE D'EFFET** : 01/01/2016

**ECHEANCE** : 1er Janvier

**DATE DE FIN DE CONTRAT** : 31/12/2016

**RESILIATION ASSURE** : possibilité de résiliation  
 réciproque annuelle moyennant un préavis de : Néant

**RESILIATION ASSUREUR** : possibilité de résiliation  
 réciproque annuelle moyennant un préavis de : Néant

**MODE DE PAIEMENT** : Annuel

**COTISATION ANNUELLE PROVISIONNELLE** : 60 404,45 € révisable selon le(s) taux indiqué(s) ci-après

**NATURE DES GARANTIES SOUSCRITES**
**GARANTIES DES AGENTS AFFILIES A LA CNRACL**

Maladie et Accident de la vie privée	Longue Maladie et Longue durée	Maternité et Adoption	Accident imputable au service et maladie professionnelle	Décès	Charges patronales (ne s'appliquent pas à la garantie Décès)
Souscrite à 100%	Souscrite à 100%	Souscrite à 100%	Souscrite à 100%	Souscrite	42.00%
* Franchise en maladie ordinaire de 20 jours fermes	Franchise de 20 jours fermes	Sans franchise	Sans franchise	Sans franchise	

Le taux de cotisation CNRACL global est fixé à 5.37 % de l'assiette de cotisation

**GARANTIES DES AGENTS AFFILIES A L'IRCANTEC**

Maladie et Accident de la vie privée	Grave Maladie	Maternité et Adoption	Accident imputable au service et maladie professionnelle	Charges patronales (ne s'appliquent pas à la garantie Décès)
Souscrite à 100%	Souscrite à 100%	Souscrite à 100%	Souscrite à 100%	25.00%
* Franchise en maladie ordinaire de 20 jours fermes	Franchise de 20 jours fermes	Sans franchise	Sans franchise	

Le taux de cotisation IRCANTEC global est fixé à 1.07 % de l'assiette de cotisation

\* Franchise ferme : période décomptée en jours continus et qui se déduit à chaque arrêt de travail

## ASSIETTE DE COTISATION

### AUTOMATIQUEMENT ET OBLIGATOIREMENT

- La totalité du traitement brut indiciaire soumis à retenue pour pension et la nouvelle bonification indiciaire.

### AU CHOIX DE LA COLLECTIVITE ADHERENTE

- Les primes et gratifications versées mensuellement à l'exclusion de celles ayant le caractère d'un remboursement de frais : **EXCLU**
- Le supplément familial : **GARANTI**
- L'indemnité de résidence : **EXCLU**

## CLAUSES PARTICULIERES



Le souscripteur reconnaît avoir reçu un exemplaire des conditions générales modèle APC3.  
Fait en deux exemplaires à LYON, le 25/11/2015.

Pour GROUPAMA LOIRE BRETAGNE

Directeur Général, Bernard VEBER

Le souscripteur



*Le Maire*  
*Michelle HECHE*



## Résumé de garanties

**MELGVEN**

**29MELGV**

Assureur : GROUPAMA LOIRE BRETAGNE

Adresse : HOTEL DE VILLE  
29140 MELGVEN

Téléphone : 02.98.97.90.11

Email générique : mairie-melgven-cpta@wanadoo.fr

Fax N° : 02.98.50.92.11

N° du contrat : 352902180009

Validé : Oui

### Conditions du contrat

Date effet : 01/01/2016

Préavis assureur en mois : 4

Durée en mois : 12

Fin de contrat : 31/12/2016

Préavis client en mois : 4

Contrat multibudget :

**Prestations :**

Garantie	Statut	Option APPC	Capitalis.	Date reprise	Franchise	Franchise Nb jours	Franchise reprise	Franchise Suppr à Nb j	Couvert. (%)	Rechute Avant	Rechute Après	Arret Oblig en FM	Reprise individuel	Niveau Atteint	Reprise en répartition	C.M. i Limite en EURO	C.M. i Limite en Nombre
Maladies ordinaire	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Franchise ferme	20	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-
Maladies ordinaire	IRCANTEC <PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Franchise ferme	20	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-
Maladies ordinaire	IRCANTEC ≥PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Franchise ferme	20	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-
CLM / CLD	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Franchise ferme	20	-	-	100	-	X	-	-	X	-	-	-
CLM / CLD	IRCANTEC <PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Franchise ferme	20	-	-	100	-	X	-	-	X	-	-	-
CLM / CLD	IRCANTEC ≥PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Franchise ferme	20	-	-	100	-	X	-	-	X	-	-	-
Maternité	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-
Maternité	IRCANTEC <PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-
Maternité	IRCANTEC ≥PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-
ATMP	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	X	-	-	X	-	-	-
ATMP	IRCANTEC <PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	X	-	-	X	-	-	-
ATMP	IRCANTEC ≥PTSS	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	X	-	-	X	-	-	-
Décès	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-
Frais de soins / AT	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	0	-	-	100	-	X	-	-	-	-	-	-
MDO	CNRACL	-	Capitalisation	01/01/2016	Pas de Franchise	-	-	-	100	-	-	-	-	X	-	-	-



**LISTE DES AGENTS GARANTIS - REGIME CNRACL  
MELGVEN (29MELGV)**

NOM	PRENOM	NOM DE JEUNE FILLE	DATE DE NAISSANCE	NO SECURITE SOCIALE	DATE D'ENTREE DANS L'ADMINISTRATION	DATE D'ENTREE DANS LA COLLECTIVITE	DATE DE CHANGEMENT DE SITUATION OU DE CATEGORIE	DATE DE SORTIE DE LA COLLECTIVITE	NOMBRE D'ENFANTS OUVRANT DROIT AU SFT	TITULAIRE, STAGIAIRE, NON TITULAIRE ("TIT", "NTIT", "STG")	CATEGORIE (A, B, C, H)	TEMPS DE TRAVAIL MENSUEL	TEMPS PARTIEL (POURCENTAGE)	CPA (O/N)	Agent transféré (O/N)	PLURICOMMU NAL(ON)
242 510	P		29/11/1961	1611162040112 68	01/12/2001	01/01/2005			0	TIT	B	151,67 h	100 %			N
242 082			24/08/1977	1770829039027 48	01/01/2000	01/01/2000			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 531			08/12/1975	2751229019027 81	01/09/2010	01/09/2010			3	TIT	C	138,67 h	100 %			N
294 987			20/02/1976	1760258095092 55	13/10/2012	13/10/2012			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 083			10/08/1954	1540829099263 66	01/01/2000	01/01/2000	01/05/2016		0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
380 770	E		14/07/1983	283072922112 21	02/03/2015	02/03/2015			0	STG	C	151,67 h	100 %			N
242 085			22/12/1961	2611229039273 18	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	B	151,67 h	100 %			N
242 086			16/05/1960	2600529039212 16	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 521			10/07/1970	2700729222054 37	01/09/2008	01/09/2008			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
348 525			20/12/1985	2851229233023 62	01/08/2014	01/08/2014			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 087			04/03/1955	2550329039087 63	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 088			09/05/1961	2610529039246 30	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 520			21/10/1971	1711029042022 95	01/06/2007	01/06/2007			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
294 988			27/04/1981	1810429099026 80	01/10/2012	01/10/2012			0	TIT	B	151,67 h	100 %			N
242 528			20/10/1976	176104108713 42	01/09/2009	01/09/2009			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 089			24/11/1967	2671129039233 39	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
294 989			01/12/1979	2791278358011 48	01/01/2012	01/01/2012			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 526			22/10/1979	2791029232103 80	13/10/2009	13/10/2009			2	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 534			09/06/1974	2740674042021 75	01/09/2011	01/09/2011			2	TIT	C	138,67 h	100 %			N
242 515			25/12/1965	26512223262465 23	01/01/2005	01/01/2005			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 094			18/02/1959	2590229039080 52	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	138,67 h	100 %			N
242 095			17/06/1981	1810629039014 27	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 096			10/05/1970	2700529039028 1	01/01/2000	01/01/2000			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N
337 284			12/11/1965	1651137261151 86	01/08/1999	11/07/2013			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 098			17/04/1984	2840429232114 19	01/01/2000	01/01/2000			2	TIT	C	151,67 h	100 %			N
337 283			04/07/1963	1791029039003 06	02/12/2013	02/12/2013			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 497			24/01/1973	2630729039002 14	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 522			02/06/1967	2730129151087 57	01/11/2008	01/11/2008			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 523			17/05/1984	1670629039232 87	16/06/2008	16/06/2008			2	TIT	C	151,67 h	100 %			N
348 526			19/06/1971	1840529039020 52	25/08/2014	25/08/2014			2	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 503			24/12/1988	2710629039044 49	01/01/2000	01/01/2000			2	TIT	C	138,67 h	100 %			N
380 771				2881229232148 14	09/01/2010	02/02/2015			0	STG	C	151,67 h	100 %			N

# LISTE DES AGENTS GARANTIS - REGIME CNRACL

MELGVEN (29MELGV)

NOM	PRENOM	NOM DE JEUNE FILLE	DATE DE NAISSANCE	NO SECURITE SOCIALE	DATE D'ENTREE DANS L'ADMINISTRATION	DATE D'ENTREE DANS LA COLLECTIVITE	DATE DE CHANGEMENT DE SITUATION OU DE CATEGORIE	DATE DE SORTIE DE LA COLLECTIVITE	NOMBRE D'ENFANTS OUVRANT DROIT AU SFT	TITULAIRE, STAGIAIRE, NON TITULAIRE ("TIT", "NTT", "STG")	CATEGORIE (A, B, C, H)	TEMPS DE TRAVAIL MENSUEL	TEMPS PARTIEL (POURCENTAGE)	CPA (O/N)	Agent transféré (O/N)	PLURICOMMUNAL(O/N)
242 512			13/11/1979	179129039012 13	01/01/2005	01/01/2005			3	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 504			17/12/1957	157129039516 21	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 505			11/03/1965	2650329232072 6	01/01/2000	01/01/2000			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 506			12/04/1960	1600475012087 34	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	A	151,67 h	100 %			N
242 507			01/09/1968	2680929046107 68	01/01/2000	01/01/2000			0	TIT	C	138,67 h	100 %			N
242 530			14/11/1956	2561129039422 1	01/01/2007	01/01/2007			0	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 516			26/03/1971	1710329039046 49	01/05/2006	01/05/2006			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 513			01/11/1965	1651156121005 39	01/01/2005	01/01/2005			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N
242 533			14/01/1961	2610129232093 52	01/01/2012	01/01/2012			1	TIT	C	151,67 h	100 %			N



# AGENTS AFFILIES A LA CNRACL

Nom de la collectivité : MELGVEN

Nom assureur : GROUPAMA LOIRE BRETAGNE

Années	Maladie ordinaire MO X			Longue Maladie LM X			Longue Durée LD X			Maternité MAT		Accident travail AT		Décès		Effectif CNRACL
	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérapeut.	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérapeut.	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérapeut.	Plein traitement	Temps par. Thérapeut.	Nombre régulé				
<b>2013</b>																
Nombre de jours d'arrêt total *	140			457	195	92							69			
Indemnités journalières totales *	5 448,56			28 599,9€	6 503,38	3 274,02							4 842,85			
dont remboursées par l'assureur *	2 580,89			27 219,20	6 503,38	3 274,02							4 842,85			44
Provisions *																
<b>2014</b>																
Nombre de jours d'arrêt total *	309	20											59			
Indemnités journalières totales *	21 396,30	487,51											4 536,27			
dont remboursées par l'assureur *	13 662,97	487,51											4 536,27			42
Provisions *																
<b>2015</b>																
Nombre de jours d'arrêt total *	146												365			
Indemnités journalières totales *	9 139,72												27 455,34			
dont remboursées par l'assureur *	4 395,68												27 455,34			42
Provisions *																4 262,27

# AGENTS AFFILIÉS A LA CNRACL

Nom de la collectivité : **MELGVEN**

Nom assureur : **GROUPAMA LOIRE BRETAGNE**

Années	Maladie ordinaire MO		Longue Maladie LM		Longue Durée LD		Maternité MAT		Accident travail AT		Décès		Effectif
	Plein traitement	Demi traitement	Plein traitement	Demi traitement	Plein traitement	Demi traitement	Plein traitement	Demi traitement	Plein traitement	Temps par. Thérapeut.	Nombre réglé	CNRACL	
<b>2016</b>													
Nombre de jours d'arrêt total *	252	52							20				
Indemnités journalières totales *	15 950,53	1 905,05							1 393,82				
dont remboursées par l'assureur *	10 709,73	1 905,05							1 393,82				41
Provisions *	11 390,42								2 995,72				

\* Jours calendaires

% de femme :	58,54	Age moyen Femmes :	45,31	Age moyen Hommes :	45,11	Age moyen Global :	45,81
Agents de plus de 50 ans :	16	Agents de plus de 55 ans :	9				

Pour les accidents du travail ou maladies professionnelles, les frais médicaux s'élevaient à :

<b>2013</b>	786,39	<b>2014</b>	516,9
Provisions	0	Provisions	0

<b>2015</b>	791,4
Provisions	500

<b>2016</b>	231,4
Provisions	906,7

- Dernière masse salariale déclarée : 851 938,41 €

Comprenant :

- [X] Traitement Indiciaire - [X] NBI
- [X] Supplément familial - [ ] Indemnité de résidence
- [ ] Indemnité accessoires ou primes - Primes fixes mensuelles
- [X] Charges patronales - Pourcentage : Incap/Inval 42.00 %

La collectivité est-elle assurée ? [X] OUI

- Si oui, quelles obligations statutaires sont assurées :
- [X] Décès
  - [X] Maladie ordinaire
  - [X] LM/LD
  - [X] Maternité
  - [X] Accident du travail
  - [X] Frais de soins

- Franchises : MO : 20j Fermes - LM/LD : 20j Fermes
- Pourcentage de garanties : MO : 100% - LM/LD : 100% - MAT : 100%  
 - AT : 100% - DC : 100% - FS : 100% -

Contrat en capitalisation

Les statistiques sont fournies dès le premier jour d'arrêt et après déduction de la franchise (jours remboursés par l'assureur) en année de survenance.

**AGENTS AFFILIES A IRCANTEC**

**Nom de la collectivité : MELGVEN**

**Nom assureur : GROUPAMA LOIRE BRETAGNE**

Années	Maladie ordinaire MO			Longue Maladie LM			Longue Durée LD			Maternité MAT		Accident travail AT		Décès	Effectif
	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérap.	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérap.	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérap.	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérap.	Nombre réglé	IRCANTEC	
<b>2013</b>															
Nombre de jours d'arrêt total *															
Indemnités journalières totales *													0		0
dont remboursées par l'assureur *															
Provisions *															
<b>2014</b>															
Nombre de jours d'arrêt total *															
Indemnités journalières totales *													0		0
dont remboursées par l'assureur *															
Provisions *															
<b>2015</b>															
Nombre de jours d'arrêt total *															
Indemnités journalières totales *													0		0
dont remboursées par l'assureur *															
Provisions *															

# AGENTS AFFILIES A IRCANTEC

**Nom assureur : GROUPAMA LOIRE BRETAGNE**

**Nom de la collectivité : MELGVEN**

Maladie ordinaire MO		Longue Maladie LM			Longue Durée LD			Maternité MAT		Accident travail AT		Décès	Effectif
		Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérapeut.	Plein traitement	Demi traitement	Temps par. Thérapeut.	Plein traitement	Demi traitement	Plein traitement	Temps par. Thérapeut.		
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>						IRCANTEC

**Années**

\* Jours calendaires

Age moyen Femmes :		Age moyen Hommes :		Age moyen Global :	
% de femme :	0	Agents de plus de 55 ans :	0		

Pour les accidents du travail ou maladies professionnelles, les frais médicaux s'évaluent à :

	<b>2 073</b>	0
<b>Provisions</b>		0

	<b>2 014</b>	0
<b>Provisions</b>		0

	<b>2 015</b>	0
<b>Provisions</b>		0

- Dernière masse salariale déclarée : 0,00 €

Commentant :

- [ X ] Traitement indiciaire - [ X ] NBI
- [ X ] Supplément familial - [ ] Indemnité de résidence
- [ ] Indemnité accessoires ou primes - Primes fixes mensuelles
- [ X ] Charges patronales - Pourcentage : Incap/Inval 25.00 %

La collectivité est-elle assurée ? [ X ] OUI

- Si oui, quelles obligations statutaires sont assurées : - [ ] Décès  
 - [ X ] Maladie ordinaire  
 - [ X ] LM/LD  
 - [ X ] Maternité  
 - [ X ] Accident du travail
- Franchises : MO : 20j Fermes - GM : 20j Fermes  
 Pourcentage de garanties : MO : 100% - GM : 100% - MAT : 100% - AT : 100%

Contrat en capitalisation

Les statistiques sont fournies dès le premier jour d'arrêt et après déduction de la franchise (jours remboursés par l'assureur) en année de survenance.

Sinistre	Nom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
26/02/2013		CNRACL	2013	Maladie ordinaire	0,00
		Début	Fin	Nature de l'arrêt	
		27/02/2013	28/02/2013	Maladie ordinaire	
		TOTALUX :			

Détail des IJ	Ch Franchise *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	Ch Indemnisées *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	DT *
	0,00	0,00	0	0	2	0,00	0,00	0	0	0,00	0
	0,00	0,00	0	0	2	0,00	0,00	0	0	0,00	0
	TOTALUX :										

14/05/2013

Détail des IJ	Ch Franchise *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	Ch Indemnisées *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	DT *
	870,52	348,24	0	0	17	0,00	0,00	0	0	0,00	0
	153,62	61,45	0	0	3	0,00	0,00	0	0	0,00	0
	0,00	0,00	0	0	0	1 382,59	553,08	0	0	27	0
	TOTALUX :										

16/07/2013

Détail des IJ	Ch Franchise *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	Ch Indemnisées *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	DT *
	768,11	307,27	0	0	15	0,00	0,00	0	0	0,00	0
	256,04	102,42	0	0	5	0,00	0,00	0	0	0,00	0
	0,00	0,00	0	0	0	460,86	184,36	0	0	9	0
	TOTALUX :										

15/08/2013

Détail des IJ	Ch Franchise *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	Ch Indemnisées *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	DT *
	0,00	0,00	0	0	0	19 204,94	0,00	0	0	1	0
	0,00	0,00	0	0	0	19 204,94	0,00	0	0	1	0
	TOTALUX :										

06/06/2006

Détail des IJ	Ch Franchise *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	Ch Indemnisées *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	DT *
	280,06	17,62	0	0	5	0,00	0,00	0	0	0	0
	930,19	390,68	0	0	15	0,00	0,00	0	0	0	0
	0,00	0,00	0	0	0	806,17	338,59	0	0	13	0
	0,00	0,00	0	0	0	448,09	188,20	0	0	8	0
	TOTALUX :										

27/01/2015

Détail des IJ	Ch Franchise *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	Ch Indemnisées *	II Indemnisées *	ST *	DT *	PT *	DT *
	0,00	0,00	0	0	0	19 204,94	0,00	0	0	1	0
	0,00	0,00	0	0	0	19 204,94	0,00	0	0	1	0
	TOTALUX :										

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins	FS	PT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Demi traitement					Montant provisions	Charges Patronales
Sans traitement					Indemnisés Journalières	



Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
----------	-----	--------	--------	------------	------------------	----------

26/08/2013 CNRACL 2013 Accident de service 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch Franchise *	Ch Indemnités *	II Indemnités *	II Indemnités *	ST *	DT *	PT *	DT *
	26/08/2013		Accident de service	0,00	0,00	50,13	50,13	0	0	1	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,13</b>	<b>50,13</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

20/11/2013 CNRACL 2013 Accident de service 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch Franchise *	Ch Indemnités *	II Indemnités *	II Indemnités *	ST *	DT *	PT *	DT *
	20/11/2013		Accident de service	0,00	0,00	501,27	501,27	0	0	10	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>501,27</b>	<b>501,27</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10</b>	<b>0</b>

06/01/2014 CNRACL 2014 Maladie ordinaire 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch Franchise *	Ch Indemnités *	II Indemnités *	II Indemnités *	ST *	DT *	PT *	DT *
	06/01/2014	25/01/2014	Maladie ordinaire	982,14	392,71	0,00	0,00	0	0	0	0
	26/01/2014	31/01/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	294,64	117,81	0	0	6	0
	01/02/2014	28/02/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	1 554,74	622,31	0	0	28	0
	01/03/2014	31/03/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	1 554,74	622,31	0	0	31	0
	01/04/2014	05/04/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	259,12	103,72	0	0	5	0
	06/04/2014	18/04/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	352,68	154,83	0	0	0	13
<b>TOTAUX :</b>				<b>982,14</b>	<b>392,71</b>	<b>4 015,92</b>	<b>1 600,98</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70</b>	<b>13</b>

25/06/2014 CNRACL 2014 Accident de service 0,00

Frais de soins	FS *
<b>Total des règlements :</b>	<b>23,00</b>

22/12/2014 CNRACL 2014 Maladie ordinaire 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch Franchise *	Ch Indemnités *	II Indemnités *	II Indemnités *	ST *	DT *	PT *	DT *
	22/12/2014		Maladie ordinaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

15/09/2015 CNRACL 2015 Maladie ordinaire 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch Franchise *	Ch Indemnités *	II Indemnités *	II Indemnités *	ST *	DT *	PT *	DT *
	15/09/2015	17/09/2015	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

22/12/2015 CNRACL 2015 Maladie ordinaire 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch Franchise *	Ch Indemnités *	II Indemnités *	II Indemnités *	ST *	DT *	PT *	DT *
	22/12/2015		Maladie ordinaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins		Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales



**DETAIL DES SINISTRES**

Survenance : Non renseignée

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt.Prov*
01/04/2010			CNRACL	2010	Maladie ordinaire	0,00
09/02/2011			CNRACL	2011	Accident de service	0,00
22/08/2011			CNRACL	2011	Longue durée	0,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende:	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
	Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales





Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
09/07/2009			CNRACL	2009	Maladie ordinaire	0,00
04/10/2010			CNRACL	2010	Accident de service	0,00
10/04/2014			CNRACL	2014	Maladie ordinaire	0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnisées *	Ch Indemnisées *	PT *	DT *
	10/04/2014	29/04/2014	Maladie ordinaire	1 130,45	423,95	20	0	0	0,00	0,00	0	0
	30/04/2014	30/04/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0	0	0	56,52	21,20	1	0
	01/05/2014	30/05/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0	0	0	1 640,97	615,41	30	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>1 130,45</b>	<b>423,95</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 697,49</b>	<b>636,61</b>	<b>31</b>	<b>0</b>

10/06/2005

CNRACL 2005 Accident de service

0,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
	Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnisés Journalières	Montant provisions	Charges Patronales

Sinistre	Nom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
14/04/2014		CNRACL	2014	Maladie ordinaire	0,00
	Début			Nature de l'arrêt	
	14/04/2014		15/04/2014	Maladie ordinaire	
			<b>TOTAUX :</b>		

Début	Fin	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
		0,00	0,00	2	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	2	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		<b>TOTAUX :</b>								

Début	Fin	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
		0,00	0,00	1	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	1	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		<b>TOTAUX :</b>								

Début	Fin	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
		0,00	0,00	3	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	3	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		<b>TOTAUX :</b>								

Début	Fin	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
		0,00	0,00	8	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	8	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		<b>TOTAUX :</b>								

Début	Fin	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
		0,00	0,00	8	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	8	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		<b>TOTAUX :</b>								

Début	Fin	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
		277,23	104,14	5	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		831,69	312,41	15	0	0	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	0	0	0	110,89	41,65	2	0
		<b>1 108,92</b>	<b>416,55</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>110,89</b>	<b>41,65</b>	<b>2</b>	<b>0</b>

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survance	Nature d'origine	Mt Prov*
02/05/2005			CNRACL	2005	Maladie ordinaire	0,00

17/12/2013			CNRACL	2013	Accident de service	0,00																																																				
<table border="1"> <tr> <th>Détail des IJ</th> <th>Début</th> <th>Fin</th> <th>Nature de l'arrêt</th> <th>IJ Franchise*</th> <th>Ch Franchise*</th> <th>PT*</th> <th>DT*</th> <th>ST*</th> <th>IJ Indemnisées*</th> <th>Ch Indemnisées*</th> <th>PT*</th> <th>DT*</th> </tr> <tr> <td></td> <td>19/12/2013</td> <td>31/12/2013</td> <td>Accident de service</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>604,97</td> <td>241,93</td> <td>13</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td></td> <td>01/01/2014</td> <td>03/01/2014</td> <td>Accident de service</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>139,61</td> <td>55,83</td> <td>3</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="7"><b>TOTAUX :</b></td> <td><b>0,00</b></td> <td><b>0</b></td> <td><b>744,58</b></td> <td><b>297,76</b></td> <td><b>16</b></td> <td><b>0</b></td> </tr> </table>							Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnisées*	Ch Indemnisées*	PT*	DT*		19/12/2013	31/12/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	604,97	241,93	13	0		01/01/2014	03/01/2014	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	139,61	55,83	3	0	<b>TOTAUX :</b>							<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>744,58</b>	<b>297,76</b>	<b>16</b>	<b>0</b>
Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnisées*	Ch Indemnisées*	PT*	DT*																																														
	19/12/2013	31/12/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	604,97	241,93	13	0																																														
	01/01/2014	03/01/2014	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	139,61	55,83	3	0																																														
<b>TOTAUX :</b>							<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>744,58</b>	<b>297,76</b>	<b>16</b>	<b>0</b>																																														

06/01/2016			CNRACL	2016	Maladie ordinaire	0,00
------------	--	--	--------	------	-------------------	------

05/03/2005			CNRACL	2005	Maladie ordinaire	0,00
------------	--	--	--------	------	-------------------	------

14/09/2005			CNRACL	2005	Accident de service	0,00
23/01/2007			CNRACL	2007	Accident de service	0,00

14/06/2011			CNRACL	2011	Accident de service	0,00
04/11/2013			CNRACL	2013	Accident de service	0,00

<table border="1"> <tr> <th>Détail des IJ</th> <th>Début</th> <th>Fin</th> <th>Nature de l'arrêt</th> <th>IJ Franchise*</th> <th>Ch Franchise*</th> <th>PT*</th> <th>DT*</th> <th>ST*</th> <th>IJ Indemnisées*</th> <th>Ch Indemnisées*</th> <th>PT*</th> <th>DT*</th> </tr> <tr> <td></td> <td>04/11/2013</td> <td>06/11/2013</td> <td>Accident de service</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>151,87</td> <td>63,79</td> <td>3</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="7"><b>TOTAUX :</b></td> <td><b>0,00</b></td> <td><b>0</b></td> <td><b>151,87</b></td> <td><b>63,79</b></td> <td><b>3</b></td> <td><b>0</b></td> </tr> </table>							Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnisées*	Ch Indemnisées*	PT*	DT*		04/11/2013	06/11/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	151,87	63,79	3	0	<b>TOTAUX :</b>							<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>151,87</b>	<b>63,79</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnisées*	Ch Indemnisées*	PT*	DT*																																	
	04/11/2013	06/11/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	151,87	63,79	3	0																																	
<b>TOTAUX :</b>							<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>151,87</b>	<b>63,79</b>	<b>3</b>	<b>0</b>																																	
<table border="1"> <tr> <th>Détail des IJ</th> <th>Début</th> <th>Fin</th> <th>Nature de l'arrêt</th> <th>IJ Franchise*</th> <th>Ch Franchise*</th> <th>PT*</th> <th>DT*</th> <th>ST*</th> <th>IJ Indemnisées*</th> <th>Ch Indemnisées*</th> <th>PT*</th> <th>DT*</th> </tr> <tr> <td></td> <td>04/11/2013</td> <td>06/11/2013</td> <td>Accident de service</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>151,87</td> <td>63,79</td> <td>3</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="7"><b>TOTAUX :</b></td> <td><b>0,00</b></td> <td><b>0</b></td> <td><b>151,87</b></td> <td><b>63,79</b></td> <td><b>3</b></td> <td><b>0</b></td> </tr> </table>							Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnisées*	Ch Indemnisées*	PT*	DT*		04/11/2013	06/11/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	151,87	63,79	3	0	<b>TOTAUX :</b>							<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>151,87</b>	<b>63,79</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnisées*	Ch Indemnisées*	PT*	DT*																																	
	04/11/2013	06/11/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	151,87	63,79	3	0																																	
<b>TOTAUX :</b>							<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>151,87</b>	<b>63,79</b>	<b>3</b>	<b>0</b>																																	

Frais de soins		FS *	73,65
Total des règlements :		FS *	69,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales	



**DETAIL DES SINISTRES**

Survenance : Non renseignée

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
04/03/2004			CNRACL	2004	Accident de service	0,00
15/05/2011			CNRACL	2011	Maladie ordinaire	0,00
10/06/2011			CNRACL	2011	Maladie ordinaire	0,00
23/02/2015			CNRACL	2015	Accident de service	0,00

Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise *	Ch. Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnisées *	Ch. Indemnisées *	PT *	DT *
25/02/2015	28/02/2015	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	198,37	83,31	4	0
01/03/2015	06/03/2015	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	268,75	112,88	6	0
<b>TOTAUX :</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>467,12</b>	<b>196,19</b>	<b>10</b>	<b>0</b>

28/09/2015 CNRACL 2015 Accident de service 0,00

Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise *	Ch. Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnisées *	Ch. Indemnisées *	PT *	DT *
30/09/2015	30/09/2015	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	46,85	19,68	1	0
01/10/2015	11/10/2015	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	498,72	209,46	11	0
<b>TOTAUX :</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>545,57</b>	<b>229,14</b>	<b>12</b>	<b>0</b>

Frais de soins	FS *	75,77
Total des règlements :		46,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales	

10/06/2016 GROUPAMA LOIRE BRETAGNE - MELGVEN (29MELGV)



Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt. Prov*
13/01/2014			CNRACL	2014	Accident de service	0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	Ch.Franchise*	Ch.Franchise*	Ch.Indemnités*	U.Indemnités*	ST*	DT*	PT*	Ch.Indemnités*	PT*	DT*
	14/01/2014	31/01/2014	Accident de service	0,00	0,00	936,19	0	0	0	0	348,92	18	0
	01/02/2014	09/02/2014	Accident de service	0,00	0,00	518,25	0	0	0	0	193,15	9	0
<b>TOTAUX :</b>													
				0,00	0,00	1 454,44	0	0	0	0	542,07	27	0

20/02/2007	CNRACL	2007	Maladie ordinaire	0,00
07/08/2007	CNRACL	2007	Accident de service	0,00
22/10/2009	CNRACL	2009	Maladie ordinaire	0,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PF	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
	Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt. Prov*
10/12/2009			CNRACL	2009	Maladie professionnelle	0,00

Frais de soins	FS *
Total des règlements :	490,30

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnités*	Ch Indemnités*	PT*	DT*
	01/01/2013	31/01/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/02/2013	28/02/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	28	0
	01/03/2013	31/03/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/04/2013	30/04/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	30	0
	01/05/2013	31/05/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/06/2013	30/06/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	30	0
	01/07/2013	31/07/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/08/2013	31/08/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/09/2013	30/09/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	30	0
	01/10/2013	31/10/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/11/2013	30/11/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	30	0
	01/12/2013	31/12/2013	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/01/2014	31/01/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	31	0
	01/02/2014	28/02/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 565,04	657,32	28	0
	01/03/2014	31/03/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 597,45	670,93	31	0
	01/04/2014	10/04/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	532,48	223,64	10	0
	11/04/2014	30/04/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 064,97	447,29	20	0
	01/05/2014	31/05/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 597,45	670,93	31	0
	01/06/2014	30/06/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 597,45	670,93	30	0
	01/07/2014	31/07/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 597,45	670,93	31	0
	01/08/2014	31/08/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 597,45	670,93	31	0
	01/09/2014	30/09/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 597,45	670,93	30	0
	01/10/2014	18/10/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	927,55	389,57	18	0
	19/10/2014	31/10/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	718,31	301,69	13	0
	01/11/2014	30/11/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 657,65	696,21	30	0
	01/12/2014	31/12/2014	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 657,65	696,21	31	0
	01/01/2015	31/01/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 657,65	696,21	31	0
<b>TOTAUX :</b>												
				0,00	0,00	0	0	0	39 711,52	16 678,88	761	0

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Demi traitement					Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales
Sans traitement							

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
08/07/2006			CNRACL	2006	Maladie ordinaire	0,00
29/01/2007			CNRACL	2007	Maladie ordinaire	0,00
13/03/2009			CNRACL	2009	Maladie ordinaire	0,00
30/11/2009			CNRACL	2009	Accident de service	0,00

THIERRY MAHE CNRACL 2015 Accident de service 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnités*	Ch Indemnités*	PT*	DT*
	08/04/2015	30/04/2015	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	1 312,66	527,80	23	0
	01/05/2015	03/05/2015	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	165,69	66,62	3	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 478,35</b>	<b>594,42</b>	<b>26</b>	<b>0</b>

15/12/2014 CNRACL 2014 Accident de service 0,00

Frais de soins	FS *
<b>Total des règlements :</b>	<b>75,89</b>

11/02/2010 CNRACL 2010 Accident de service 0,00

24/06/2011 CNRACL 2011 Accident de service 0,00  
 27/02/2007 CNRACL 2007 Accident de service 0,00  
 11/01/2011 CNRACL 2011 Accident de service 0,00  
 07/01/2014 CNRACL 2014 Accident de service 0,00  
 12/09/2014 CNRACL 2014 Accident de service 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnités*	Ch Indemnités*	PT*	DT*
	12/09/2014	30/09/2014	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	1 114,98	420,00	19	0
	01/10/2014	12/10/2014	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	681,48	256,70	12	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 796,46</b>	<b>676,70</b>	<b>31</b>	<b>0</b>

Frais de soins	FS *
<b>Total des règlements :</b>	<b>69,00</b>

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales	

**DETAIL DES SINISTRES**

Survenance : Non renseigné

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
----------	-----	--------	--------	------------	------------------	----------

02/03/2009

CNRACL 2009 Maladie ordinaire

0,00

30/08/2013

CNRACL 2013 Accident de service

0,00

Frais de soins	FS *
Total des règlements :	415,29

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	II Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
	02/09/2013	30/09/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	1 459,16	612,85	29	0
	01/10/2013	06/10/2013	Accident de service	0,00	0,00	0	0	0	301,90	126,80	6	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 761,06</b>	<b>739,65</b>	<b>35</b>	<b>0</b>

19/08/2015

PHILIPPE CNRACL 2015 Maladie professionnelle

2 769,73

Frais de soins	FS *
Total des règlements :	138,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	II Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
	19/08/2015	31/08/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	656,31	275,65	13	0
	01/09/2015	03/09/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	162,06	68,07	3	0
	04/09/2015	30/09/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 458,54	612,59	27	0
	01/10/2015	31/10/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 620,61	680,65	31	0
	01/11/2015	30/11/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 620,61	680,65	30	0
	01/12/2015	31/12/2015	Maladie professionnelle	0,00	0,00	0	0	0	1 620,61	680,65	31	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 138,74</b>	<b>2 998,26</b>	<b>135</b>	<b>0</b>

06/03/2014

CNRACL 2014 Maladie ordinaire

0,00

Frais de soins	FS *
Total des règlements :	138,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	II Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
	06/03/2014	07/03/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	2	0	0	0,00	0,00	0	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

06/11/2014

CNRACL 2014 Maladie ordinaire

0,00

Frais de soins	FS *
Total des règlements :	138,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	II Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
	06/11/2014	25/11/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	20	0	0	0,00	0,00	0	0
	26/11/2014	30/11/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0	0	0	269,93	108,26	5	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>269,93</b>	<b>108,26</b>	<b>5</b>	<b>0</b>

11/10/2012

CNRACL 2012 Accident de service

0,00

Frais de soins	FS *
Total des règlements :	138,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	II Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
	11/10/2012	11/10/2012	Accident de service	0,00	0,00	5	0	0	0,00	0,00	0	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
	Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales

**DETAIL DES SINISTRES**

Survenance : Non renseignée

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
22/11/2007			CNRACL	2007	Accident de service	0,00
22/11/2007			CNRACL	2007	Accident de service	0,00
07/10/2008			CNRACL	2008	Accident de service	0,00
10/05/2016			CNRACL	2016	Accident de service	0,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
	Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales

Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
21/10/2013			CNRACL	2013	Longue maladie	0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnités*	Ch Indemnités*	PT*	DT*
	21/10/2013	31/10/2013	Longue maladie	534,80	224,62	11	0	0	0,00	0,00	0	0
	01/11/2013	09/11/2013	Longue maladie	437,56	183,78	9	0	0	0,00	0,00	0	0
	10/11/2013	30/11/2013	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 020,98	428,81	21	0
	01/12/2013	31/12/2013	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 458,54	612,59	31	0
	01/01/2014	31/01/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 458,54	612,59	31	0
	01/02/2014	28/02/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 458,54	612,59	28	0
	01/03/2014	31/03/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	31	0
	01/04/2014	30/04/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	30	0
	01/05/2014	31/05/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	31	0
	01/06/2014	30/06/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	30	0
	01/07/2014	31/07/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	31	0
	01/08/2014	31/08/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	31	0
	01/09/2014	30/09/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	1 495,59	628,15	30	0
	01/10/2014	20/10/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	997,05	418,77	20	0
	21/10/2014	31/10/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	274,20	115,17	0	11
	01/11/2014	30/11/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	747,79	270,11	0	30
	01/12/2014	31/12/2014	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	747,79	235,61	0	31
	01/01/2015	31/01/2015	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	759,37	243,68	0	31
	01/02/2015	28/02/2015	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	759,37	243,68	0	28
	01/03/2015	31/03/2015	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	759,37	240,02	0	31
	01/04/2015	30/04/2015	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	759,37	240,02	0	30
	01/05/2015	03/05/2015	Longue maladie	0,00	0,00	0	0	0	75,94	31,89	0	3
	04/05/2015	31/05/2015	Temps partiel thérapeutique	0,00	0,00	0	0	0	683,43	297,67	28	0
	01/06/2015	30/06/2015	Temps partiel thérapeutique	0,00	0,00	0	0	0	759,37	318,94	30	0
	01/07/2015	14/07/2015	Temps partiel thérapeutique	0,00	0,00	0	0	0	342,94	144,04	14	0
	15/07/2015	31/07/2015	Temps partiel thérapeutique	0,00	0,00	0	0	0	435,56	182,93	17	0
	01/08/2015	03/08/2015	Temps partiel thérapeutique	0,00	0,00	0	0	0	76,86	32,28	3	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>972,36</b>	<b>408,40</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>24 044,14</b>	<b>9 678,44</b>	<b>437</b>	<b>195</b>

26/11/2015 CNRACL 2015 Maladie ordinaire 0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise*	Ch Franchise*	PT*	DT*	ST*	IJ Indemnités*	Ch Indemnités*	PT*	DT*
	26/11/2015	26/11/2015	Maladie ordinaire	0,00	0,00	1	0	0	0,00	0,00	0	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

29/02/2016 CNRACL 2016 Maladie ordinaire 0,00

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
	Frais de soins	Plein traitement	Demi traitement	Sans traitement	Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales





Sinistre	Nom	Prénom	Régime	Survenance	Nature d'origine	Mt Prov*
20/03/2012			CNRACL	2012	Accident de service	0,00
07/05/2014			CNRACL	2014	Maladie ordinaire	0,00

Détail des IJ	Début	Fin	Nature de l'arrêt	IJ Franchise *	Ch Franchise *	PT *	DT *	ST *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	PT *	DT *
	07/05/2014	26/05/2014	Maladie ordinaire	1 000,07	400,24	20	0	0	0,00	0,00	0	0
	27/05/2014	31/05/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0	0	0	250,02	100,06	5	0
	01/06/2014	30/06/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0	0	0	1 550,11	620,37	30	0
	01/07/2014	25/07/2014	Maladie ordinaire	0,00	0,00	0	0	0	1 250,09	500,30	25	0
<b>TOTAUX :</b>				<b>1 000,07</b>	<b>400,24</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 050,22</b>	<b>1 220,73</b>	<b>60</b>	<b>0</b>

Vous trouverez ci-dessous le récapitulatif des sommes calculées en Indemnités Journalières, Charges Patronales, Frais de Soins, et Montants provisions.

	IJ Franchise *	Ch Franchise *	IJ Indemnités *	Ch Indemnités *	Frais de soins	Mt Prov*
<b>TOTAUX :</b>	<b>1 368,90</b>	<b>4 531,89</b>	<b>154 079,39</b>	<b>54 764,44</b>	<b>2 515,99</b>	<b>3 176,43</b>

Les champs grisés correspondent aux données en franchise.

* Légende	FS	PT	DT	ST	IJ	Mt Prov	Ch
Frais de soins					Indemnités Journalières	Montant provisions	Charges Patronales